TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.03.13.002

Aos quatro dias do mês de abril  de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  CERLANGE  RODRIGUES  DE
AQUINO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL,  no uso de suas atribuições,  HOMOLOGA a adjudicação  da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.03.13.002, referente
ao Processo Administrativo nº 00006.20250221/0002-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - KIT BEBÊ/COMPOSIÇÕES

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Banheira uso infantil CAJOVIL 200,00 Unidade 25,50 25,50 5.100,00

2 BOLSA PARA MATERNIDADE EUMAC
BABY 200,00 UNIDADE 43,97 25,16 5.032,00

3 CALÇA ( MIJAOZINHO) EUMAC
BABY 200,00 PACOTE 21,06 12,03 2.406,00

4 CAMISETA  REGATA  (PAGÃOZINHO)
RECÉM NASCIDO.

EUMAC
BABY 200,00 Pacote 16,61 9,00 1.800,00

5
COLHER PARA PREPARO DE MINGAU
COM  TAMANHO  DE  CABO
PAROXIMADAMENT 28 CM.

NEW 200,00 UNIDADE 7,84 4,00 800,00

6 COLONIA PARA BEBE DE 200 ML BIOMATIKA 200,00 UNIDADE 10,57 10,57 2.114,00

7
CONJUNTO  DE  BEBE,  COMPOSTA
POR 01 CASAQUINHO COM MANGA
LONGA E ABERTURA FRONTAL,

EUMAC
BABY 200,00 CONJUNTO 16,06 10,00 2.000,00

8
CUEIRO  PARA  BEBE,  EM  TECIDO
FLANELADO,  CONTENDO  03
UNIDADES POR PACOTE.

EUMAC
BABY 200,00 PACOTE 17,19 17,00 3.400,00

9 ESCOVAS  PARA  LIMPEZA  DE
MAMADEIRA LULLY 200,00 PACOTE 6,74 6,74 1.348,00

10
FRALDA  DE  TECIDO,  100%
ALGODAO  PACOTE  COM  5
UNIDADES.

MINASREY 200,00 PACOTE 15,17 13,00 2.600,00

11 KIT  DE 3 MAMADEIRAS DE 240ML,
150ML E 80ML MAMITA 200,00 KIT 23,25 20,00 4.000,00

12 KIT  DE  PENTE  ,ESCOVA  E
SABONETEIRA INFANTIL MURANO 200,00 KIT 10,18 8,00 1.600,00

13
MANTA  PARA  BEBE  DE  TECIDO
FLANELADO , COM MEDIDA MINIMA
DE  0,75 CM X 0,75 CM

EUMAC
BABY 200,00 UNIDADE 21,37 13,00 2.600,00

14 PAPEIRO  PARA  PREPARO  DE
PAPINHA , PRODUTO EM ACO

METALLOUÇ
AS 200,00 UNIDADE 24,80 20,00 4.000,00

15 SABONETE INFANTIL, EM BARRA XUXINHA 200,00 UNIDADE 4,04 4,00 800,00

16 SAPATINHO, LUVAS E TOUCAS PARA
BEBÊ

EUMAC
BABY 200,00 Pacote 8,31 5,00 1.000,00

17 SHAMPO PARA BEBE DE 200 ML BIOMATIKA 200,00 UNIDADE 10,20 10,20 2.040,00

18
TOALHA  DE  BANHO  COM  CAPUZ
INFANTIL  100%  ALGODAO,
Tamanho 0,70cm x 1,00m

EUMAC
BABY 200,00 UNIDADE 15,50 10,80 2.160,00

VALOR TOTAL 44.800,00

Homologado para AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.689.269/0001-
68, pelo melhor valor de R$ 44.800,00  (quarenta e quatro mil, oitocentos reais), em
04/04/2025.

Cerlange Rodrigues De Aquino
ORDENADOR(A) DE DESPESAS